
Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño
Av. Vélez Sársfield 264 I 5000 I Córdoba I ARGENTINA I c/c 728
rs: 54-351-4332091 al 96 I Fax: mt. 133 1 Ciudad Uruver sttana: 4334063/4333058
http://www.fé;ludi.unc,ecfu.ar e-rnuit: faud@fauUI.uI1C eau.nr

~
arquisur

C:1l.••
CaRDaBA, :- 9 AGO ?rJ16

VISTO:
La Nota N° 5115/16 por el que se solicita el reintegro de gastos en

pasajes del Profesor Doctor Arquitecto Ramón Sastre Sastre; y

CONSIDERANDO:
Que el Arquitecto Hugo Bonaiuti, CUIL N° 20-07982461-6, en su

carácter de Director de la Especialización en Diseño Estructural de Obras de
Arquitectura, solicita el reintegro de gasto en pasajes aéreos ida y vuelta a
Buenos Aires - Barcelona para ser usado por. el Prof.Dr. Ramón Sastre Sastre
en su carácter de docente de posgrado para dictar el módulo "Arquitectura
Textil" en la mencionada Especialización, entre los días 10 al 25 de Noviembre
de 2016, por la suma de $15.224.-

Que la Directora de la Escuela de Graduados Dra. María Cecilia
Marengo autoriza el pago del reintegro solicitado.

Que el monto del gasto será imputado a los recursos propios de la
Carrera.

Por ello,

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE ARQUITECTURA URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar el reintegro del gasto en pasajes al Arq. Hugo
Bonaiuti, para ser utilizado por el Dr.Arq. Ramón Sastre Sastre invitado a la
Especialización en Diseño Estructural de Obras de Arquitectura, por la suma de
$15.224 (Pesos QUINCE MIL DOSCIENTOS VEINTICUATRO).

ARTICULO 2°: Imputar la referida erogación a los recursos propios de la
Especialización en Diseño Estructural de Obras de Arquitectura.

ARTICULO 3°: Protocolícese, publíquese'r comuníquese yarchívese.
,,'"(\O,e U174 /,\ ~ ;

.~~ 1'~
''-'1...,
<:::1
"'"
f-

;:,
<..>

t:

1\

Arq, M R o ¡¡LANDO ARDITA
S el Generel

fnarllod d, quiltd.a. Urbonisnlo y 01\8110
Uni $ldod Nodonol de (~obo

RESO crou N°:J O6 6


